2020年 11月 吉日

ご卒業生の皆様ヘ

同恙社入学 学長室狡友課

「同恙社大学ホームカミングデー」のヤ上に伴 う動出のクご門について (ご 案内)

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申 しあげますじ千者は本学の教育研究活

動に格別のご高配をヨらり、厚 (御礼申しあげますc

さて、ご存矢口のとおり、新型コロナウイルスき染症拡大防上の観点から、今年度の「同恙

社入学ホームカミングデー2020」 は開催 を十上することとな 1)ま したclま た、全国各地の

同恙社校友会え部′総会・懇礼会等 も同 じく開催が危送られています.ご卒業生の皆様にお会

いてきる機会が少ないことから、校友課では 1同 恙社大学のJ■ 在 (い ま)」 をお届けする動

出の製作を上めており、11月 30日 (月 )に 下託のとお |)グ 閉する予定をしておりますこ

本動凸では、教員や学生へのインタビューを4じ て、オえ業やクラブ活動、就職活動など

学生生活全般において、コロナ渦でも試行錯誤 を重ねながら前に向かって進んでいる様子

をお伝えしたいと考えてお 1)ま すので、足非ともご汎聰いただきたくご索内申 しあげます[

水筆ではございますが、今般の感染症が収永し、再び、ご卒業上の普様とお会いできるこ

とをだから願、ってお |)ま す 引き続 き、本学への深いご理解と温かいごえ薇 を喝′)た く、

重ねてお願い申しあげます

敬具

t己

(ス マー トフォンからご視聴される場合)

(パ ソコンからご視聴される場合)

https://wwwdoshisha.acjp/alumni/inh/homecomingdayhtml

※同志社大学ホームページの トップ画面の L部 にある 「卒業生の方」を

クリックしてください。さらに、その画面の「卒業生の方へのご案内」に

ある 「ホームカミングデー」をクリックいただければ、ご視聴の画面に

移 ります。

ノス_上

I同 恙社大学 学長室校友課】

電  話 i075-251-3009

メール :ji― kOyu@mail.doshishaac」 p